B. Hauréau sur Dreux d'Hautvillers, paru dans VHist. Htt., t. XXXII,

p. 598-606, M. Louis Demaison ayant, pour sa part, fourni les notes

biographiques.

1271 (H. 646). Tome I. — Drogonis de Altovillari versus morales.

Fol. 1. « Incipiunt versus de virtutibus et bonis operibus appeten-

dis et peccatis fugiendis, a magistro Drogone de Altovillari, scolastico

Hemensi, juris civilis professore, compositi.

Libri completi. cuncta bonitate repleti,

Snnt duo quos feci, proximus ipse neci,

Fol. 5. « De diviciis mundanis reprobandis et spernendis, unde

versus :

Sunt ho lie minimi domini super omnia summi

Fol. 5 \i°. « Qualiter Eva percussit et Maria sanavit. Ecclesia can-

tat... — Versus :

CIaii!<a fuit sevam [jaradisi porla per Evam

Fol. 6. « De homine superbo, versus:

Verba superba refers et magnum tu quasi te fers

t

Fol. 6 v°. « De die judicii :

In Josaphat valle nos miindo ducere calle

Fol. 7. « De ypocritis :

Quilibet ypocrila specie tenus est heremita

. . . •

Fol. 8. « Versus de domino Clémente \\\l°, summo pontifice
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Summo pastori pastoribus et meliori

Fol. 9 v°. « De exosis, rixosis et reprobis :

Omnibus exosi fore debent ac onerosi

Fol. 10. « Quomodo mortui et dampnati locuntur vivis transeunti-

bus per eorum sepulturas et eos invitant ad opéra bona :

Vos qui transitis, memores super omnia sitis

Fol. 11. « Job. Ducunt in bonis dies snos et in punclo descendunt

ad inferos :

Delicias querunt mundani qui morienles

Fol. 12. :< De rébus mundanis transitoriis et reprobis

Omnia marcescunt, veterascunt atque pulrescunt

i

Fol. 12v°. « De brevi mundi leticia :

Mundi leticia brevis est et pliilosopbia

Fol. 13. « De falsis fratribus et de periculis que in eis sunt :

Que loquar audite, yentiles, israelite,

Fol. 14. « Oracius describit singulas etates, dicens .

Etatis cujusque notandi sint tibi mores

Fol. 14 v°.

a Imbcrbis juvenis, tandem custode remoto,

Gaudet equis, canibus •

Ibid.

i Convcrsus studiis etas animusque virilis

Fol. 15. « Versus de domino Karolo, comité Andegavie, nunc rege

Cecilie et Apulie :

Bis sex centenis cum quinto sex quoque dénis

Fol. 17. « Versus de domno Johanne, Remensi archiepiscopo

372 MANUSCRITS

Presul Remonim veniet, reparalio morum,
•

Ibid. « De domino domino Albrico, scolastico Hemensi :

Presulis esse (sic) nepos, Albiici nomine dictus,

i

Fol. 17 v°. « De usuris et usurariis Remensibus :

Romulus et Remus, in scriplis sicut habemus

>

Fol. 18 v°. u Dici consuevit quod festum Clementis hiemis caput est